
          Druk Nr 626 

 

Uchwała Nr 643/2009 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.11.2009 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy stanowiącej zestawienie cen za odprowadzanie ścieków 
opadowych i roztopowych z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni do 
urządzeń kanalizacji deszczowej będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich 
w Radomiu Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfę stanowiącą zestawienie cen za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
opadowych i roztopowych z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni 
do urządzeń kanalizacji deszczowej będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich 
w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , określoną w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Taryfa, o której mowa w § 1 obowiązuje przez jeden rok, tj. w okresie od dnia 1 stycznia 
2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 

§ 4 

Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ogłoszą 
zatwierdzoną taryfę w miejscowej prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 
7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Dariusz Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 643/ 2009 
 

z dnia 30.11.2009 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy stanowiącej zestawienie cen za odprowadzanie ścieków 
opadowych i roztopowych z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni 
do urządzeń kanalizacji deszczowej będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich 

w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

 
 

Wysokość cen za zbiorowe odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych 
z powierzchni zanieczyszczonych o trwałej nawierzchni do urządzeń kanalizacji 
deszczowej będących w posiadaniu Wodociągów Miejskich w Radomiu Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością dla poszczególnych grup taryfowych. 
 
 

Grupa 
taryfowa 

Rodzaj powierzchni Cena netto  
(bez podatku VAT) 

Cena brutto 
(z podatkiem VAT 7%) 

I  
GRUPA 

Tereny przemysłowe, składowe 
lub baz transportowych 

1,12 zł/m2/rok 1,20 zł/m2/rok 

II 
GRUPA 

Drogi i parkingi o nawierzchni 
szczelnej 

0,94 zł/m2/rok 1,01 zł/m2/rok 

III 
GRUPA 

Drogi i parkingi o nawierzchni 
szczelnej połoŜone w miastach 

o gęstości zaludnienia 
przekraczającej 1300 os/km2 

0,92 zł/m2/rok 0,98 zł/m2/rok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


